

Clienti A/S

Indkildevej 6 D, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 33 78 27 99

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018

Dirigent:

.....
Mette Danmark Baadsgaard Bruun





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Clienti A/S
Adresse, postnr., by	Indkildevej 6 D, 9210 Aalborg SØ
CVR-nr.	33 78 27 99
Stiftet	8. juli 2011
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Anders Bjørnstrup Bech, formand Mette Danmark Baadsgaard Bruun Charlotte Zeidler Holm Vigh Rasmus Risbjerg
Direktion	Mette Danmark Baadsgaard Bruun
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivning og udvikling af resultatskabende integreret brand kommunikation på tværs af alle medieplatforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har aflagt 7. årsrapport med en mindre tilbagegang i bruttfortjenesten.

Selskabet har været igennem et udfordrende år, primært hen over andet halvår 2017, startende med udskiftning af direktion i selskabets Aarhus kontor. Der kan henføres betydelige omkostninger dels til afvikling af tidligere direktør samt til tilpasning af bemanningen i afdelingen. Udover ihærdig indsats af den nye direktion i at skabe en indtjenende afdeling, har selskabet valgt at investere i udvidelse af salgsstyrken i afdelingen. Denne investering forventer selskabet at se resultater af i det kommende regnskabsår. Generelt er det ledelsens opfattelse, at Aarhus afdelingen er klar til vækst og til at generere positiv indtjening fremadrettet.

Selskabets Aalborg afdeling har bidraget positivt til indtjeningen i det aflagte regnskabsår.

Derudover har selskabet investeret i en opgradering af digitale kompetencer. Herunder ligger blandt andet udvikling af et skalérbart konkurrencedygtigt webkoncept som imødeser den styrkede konkurrence på markedet for webudvikling.

Der er i foråret 2018 arbejdet intenst med procesoptimering og optimering af forretningsgange som har haft positiv indvirkning på driftsresultatet. Årets afvigelse i resultatet kan derfor alene henføres til 1. halvdel af regnskabsåret 2017/18.

Året 2017/18 udviser et resultat efter skat på -1.168 t.kr. og anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Grundet markant stor kundetilgang og igangsætning af nye projekter på eksisterende kunder, forventer ledelsen et positivt resultat for det kommende år. I henhold til perioderapportering pr. 30. september 2018 er selskabet markant foran sidste års resultat, ligesom det realiserede perioderesultat er på niveau med budget 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Bruttofortjeneste	24.339.516	27.696.592
2	Personaleomkostninger	-25.509.345	-26.612.307
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-241.638	-512.846
	Andre driftsomkostninger	-65.726	-4.540
	Resultat før finansielle poster	-1.477.193	566.899
	Finansielle indtægter	75.512	33.646
3	Finansielle omkostninger	-87.021	-63.652
	Resultat før skat	-1.488.702	536.893
4	Skat af årets resultat	320.604	-128.252
	Årets resultat	-1.168.098	408.641
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	224.783
	Øvrige lovpligtige reserver	784.961	0
	Overført resultat	-1.953.059	183.858
		-1.168.098	408.641

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.006.360	0
		<u>1.006.360</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	981.338	1.116.625
	Indretning af lejede lokaler	103.350	118.936
		<u>1.084.688</u>	<u>1.235.561</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.091.048</u>	<u>1.235.561</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.837.591	6.883.371
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.025.507	2.302.352
	Udskudte skatteaktiver	298.504	0
	Andre tilgodehavender	290.510	235.208
	Periodeafgrænsningsposter	257.042	361.522
		<u>9.709.154</u>	<u>9.782.453</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	115.000
		<u>0</u>	<u>115.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.351</u>	<u>871.788</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.856.505</u>	<u>10.769.241</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>11.947.553</u></u>	<u><u>12.004.802</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	784.961	0
	Overført resultat	730.799	2.683.858
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	224.783
	Egenkapital i alt	2.015.760	3.408.641
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	22.100
	Hensatte forpligtelser i alt	0	22.100
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.023.875	0
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	715.000	734.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.321.997	2.017.256
	Gæld til tilknyttede virksomheder	153.703	0
	Gæld til associerede virksomheder	0	10.219
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	103.070
	Anden gæld	4.717.218	5.709.516
		9.931.793	8.574.061
	Gældsforpligtelser i alt	9.931.793	8.574.061
	PASSIVER I ALT	11.947.553	12.004.802

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	0	2.683.858	224.783	3.408.641
Overført via resultatdisponering	0	784.961	-1.953.059	0	-1.168.098
Udloddet udbytte	0	0	0	-224.783	-224.783
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	784.961	730.799	0	2.015.760

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Clienti A/S for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdi af det aftalte vederlag efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter software.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år og overstiger ikke 10 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en individuel vurdering af tilgodehavenderne. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger, i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer, og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Reserver for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	2017/18	2016/17
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	21.859.751	23.038.237
Pensioner	2.530.917	2.497.544
Andre omkostninger til social sikring	330.637	328.121
Andre personaleomkostninger	788.040	748.405
	<u>25.509.345</u>	<u>26.612.307</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>45</u>	<u>44</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	3.703	0
Andre finansielle omkostninger	83.318	63.652
	<u>87.021</u>	<u>63.652</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	103.950
Årets regulering af udskudt skat	-320.604	24.302
	<u>-320.604</u>	<u>128.252</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af systemer og frameworks til opsætning, styring og implementering af et skalérbart konkurrencedygtigt webkoncept som imødeser den styrkede konkurrence på markedet for webudvikling. Projekterne blev færdiggjort og taget i brug ultimo regnskabsåret 2017/18 og afskrives over 5 år.

Ledelsen har store forventninger til systemernes anvendelse og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	2.122.445	2.449.749
Acontofaktureringer	-811.938	-881.397
	<u>1.310.507</u>	<u>1.568.352</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	2.025.507	2.302.352
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-715.000	-734.000
	<u>1.310.507</u>	<u>1.568.352</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Guardia Holding ApS som administrationselskab og og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har pr. 30. juni 2018 indgået huslejekontrakter med en samlet restforpligtelse på 1.049 t.kr. Huslejekontrakterne er uopsigelige med en resterende kontraktperiode på 1-2 år.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en samlet restforpligtelse pr. 30. juni 2018 på 507 t.kr.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der givet fordringspant på op til 4.000 t.kr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg udgør 6.838 t.kr. pr. 30. juni 2018.

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier for i alt 242 t.kr. pr. 30. juni 2018 til sikkerhed for betaling af husleje.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Danmark Baadsgaard Bruun

Direktion

På vegne af: Clienti A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-400288720401

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-10-10 08:02:04Z

NEM ID 

Mette Danmark Baadsgaard Bruun

Dirigent

På vegne af: Clienti A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-400288720401

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-10-10 08:02:04Z

NEM ID 

Rasmus Risbjerg

Bestyrelse

På vegne af: Clienti A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-625006609339

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-10-10 08:44:34Z

NEM ID 

Mette Danmark Baadsgaard Bruun

Bestyrelse

På vegne af: Clienti A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-400288720401

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-10-10 08:56:31Z

NEM ID 

Anders Bjørnstrup Bech

Bestyrelse

På vegne af: Clienti A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-046007056884

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-10-10 10:12:27Z

NEM ID 

Charlotte Zeidler Holm Vigh

Bestyrelse

På vegne af: Clienti A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-480705762649

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-10-10 12:12:03Z

NEM ID 

Martin Boegsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:24271344

IP: 37.96.xxx.xxx

2018-10-10 12:14:34Z

NEM ID 

Hans B. Vistisen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980830427

IP: 37.96.xxx.xxx

2018-10-10 12:30:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JSL84-4H56E-WE306-70GAY-C500H-1SLED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>